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Nadlesnictwo tosie

tosie, 19.05.2023r.
Zamawiajgcy:
Nadlesnictwo tosie
tosie 39
38-312 Ropa

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na
podstawie: art.275 pkt 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych

(Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze
zm.) — dalej: ustawa Pzp, do Zamawiajgcego wptyneto zapytanie o wyjasnienie tresci
SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien
i odpowiedzi na pytania z dnia 19.05.2023 r., ktére wptynety za posrednictwem platformy
zakupowej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga uzycia rozScietacza kruszywa przy realizacji
zamowienia na Remont drogi lesnej nr 46-49 L.Uscie, Hanczowa nr inw. 220/1547 w km
0+000-1+606.?

Odpowiedz:

Podczas wbudowywania mieszanki kruszywa nalezy zastosowac rozktadarke, zgodnie
z pkt. 5.7 specyfikacji dotyczgcej nawierzchni z kruszywa (D-05.01.04a):

,Mieszanka kruszywa powinna byC¢ rozktadana metodg zmechanizowang przy
uzyciu zalecanej elektronicznie sterowanej rozktadarki, ktéra wstepnie moze
zageszczac uktadang warstwe kruszywa. Rozktadana warstwa kruszywa powinna byc¢

Jjednakowej gruboSci, takiej aby jej ostateczna gruboS¢ po zageszczeniu byta rowna
grubosci projektowane”.

Pytanie 2:
Jaki rodzaj bariery stalowej drogowej ma zosta¢ zamontowany na przepustach?
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Odpowiedz:

Na przepustach nalezy zastosowaC bariery stalowe Ilub drewniane, zgodnie
z dokumentacjg techniczng (punkt "3.7 Odwodnienie" ). Szczegofowe informacje na
temat rodzaju zastosowanych barier znajdujg sie w pkt. "3.10. Urzgdzenia
zabezpieczajgce"

Dla przepustow w km 0+635,0, 0+947,0 oraz w 1+190,0 zaprojektowano bariery
energochtonne stalowe bezprzektadkowe (typu SP-05 Ilub tozsame) na stupkach

IPE w rozstawie co 4,0m. Dtugosci podano w pkt. "3.7 Odwodnienie”.

Zamawiajacy,

Barttomiej Sottys
Nadle$niczy
/podpisano elektronicznie/
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